大连理工大学教师教学发展中心文件

大工教发中心[2019] 35号

关于组织 2019 年大连理工大学青年教师讲课竞赛 校级竞赛及观摩的通知

各学部(学院、部):

为着力建设一支高水平的教师队伍,全面提高教学质量,教师教学发展中心、校工会将于11月27日举行2019年大连理工大学青年教师讲课竞赛校级竞赛。请各单位通知参赛教师做好准备,按时参加竞赛。同时,为加强交流、互相学习,请本学期参加教学观摩活动的青年教师现场观摩。现将有关事宜通知如下:

一、竞赛时间地点

竞赛时间: 11月27日(周三),具体时间安排请见"2019年大连理工大学青年教师讲课竞赛日程安排"(见附件)。

竞赛地点: 经济管理学院楼, 工科组: B111, 理科组: B108, 文科组: B105, 实验课组: B120。

参赛教师请提前 15 分钟到经济管理学院楼等候,候场教室:B112、B118。

二、竞赛材料提交

请参赛教师于11月25日(周一)17:00前将"参赛课程教学大纲"、"5个学时的教学设计方案"、"5个教学节段的PPT"电子版发送至邮箱shiwei@dlut.edu.cn。逾期未提交者,视作放弃参赛资格。

三、抽签安排

参赛教师从提交的 5 个教学节段中随机抽取 1 个作为课堂教学演示内容。

抽签时间: 11月26日13:00-15:00, 抽签地点: 主楼西侧楼222室。 无法到场的教师可委托他人进行抽签(需提供书面形式委托书)。 四、其他事项

- 1.校级竞赛设一、二、三等奖,35周岁以下(1984年1月1日以后出生)的教师、35-40周岁的教师分组评审,分别设奖,颁发获奖证书及奖金。已参加讲课竞赛并获奖的教师如参赛课程重复,则本次获奖等级必须高于以往获奖等级方予以奖励。设学部(学院、部)竞赛优秀组织奖若干,颁发获奖证书。
- 2.参加各学部(学院、部)讲课竞赛及校级竞赛的教师,其教学工作纳入教师年度考核评价体系,计算教学工作量。校级竞赛中获得奖项的教师, 其获奖成果纳入专业技术职务评聘评价体系,计算学术积分。
 - 3. 联系人: 施维、李宪坡; 联系电话: 84709857; 邮箱: shiwei@dlut.edu.cn。

附件 2019 年大连理工大学青年教师讲课竞赛日程安排



大连理工大学教师教学发展中心

2019年11月20日印发